



Vysvětlení zadávací dokumentace I.

Název veřejné zakázky:	SOŠ a SOU Třešť – rekonstrukce výtahu II
Zadavatel	
Název:	Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Třešť
IČ:	48461636
Sídlo:	Třešť, K Valše 1251/38, 589 01
Právní forma:	Příspěvková organizace
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	Ing. Karel Matějů, ředitel
Kontaktní osoba:	Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace, Ladislav Šerák, +420 731 025 486 serak@pkvysocina.cz
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html

Zadavatel, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Třešť, ve veřejné zakázce s názvem „SOŠ a SOU Třešť – rekonstrukce výtahu II“, poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace včetně dotazů.

Dotaz dodavatele č. 1 / vysvětlení č. 1:

Ve výzvě podání nabídky je uvedeno, že návrh smlouvy se do nabídky nepředkládá. Prosím o potvrzení nebo vyvrácení tohoto sdělení v zadávací dokumentaci, které se mi spíše jeví jako chyba. Návrh smlouvy o dílo dle přílohy č. 4 se mi jeví jako podstatná část nabídky.

Odpověď: Zadavatel ustanovil v zadávací dokumentaci v článku osm, že se smlouva do nabídky nepředkládá.
Zadavatel ale také určil v článku osm, že obchodní a smluvní podmínky veřejné zakázky jsou závazný text smlouvy. Pouze takto doplněná a v textu nezměněná smlouva bude uzavřena s vybraným dodavatelem.

Dotaz dodavatele č. 2 / vysvětlení č. 2:

Kde prosím bude v nabídce vyjádřena cena za servis výtahu po dobu 60 měsíců, požadováno zadávací dokumentací i smlouvou o dílo. Uvažuji, že bude tato cena vyjádřena v rámci položky v krycím listu - Nabídková cena bez DPH - výtah.

Odpověď: Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci v čl. 2, že součástí předmětu veřejné zakázky je rovněž bezplatné poskytování servisní činnosti po dobu záruky a záruka je stanovena na 60 měsíců. Poskytování servisní činnosti po dobu této záruky bude zahrnuto v nabídkové ceně bez DPH za výtah.

Dotaz dodavatele č. 3 / vysvětlení č. 3:

V návaznosti na servis v záruční době. Poskytování záručního servisu je jen velmi obecně definováno v návrhu smlouvy o dílo a není tudíž přesně definováno požadovaný rozsah a zadání pro vyhotovení nabídkové ceny. Požadovaný popis zajištění servisní činnosti není specifikace rozsahu servisních služeb.

Odpověď: Veškerá servisní činnost vykonávaná po dobu 60 měsíců je stanovena právními předpisy, vyhláškami a normami a bude dodavatelem zahrnuta v nabídkové ceně bez DPH za výtah. Zadavatel však v zadávací dokumentaci v článku 9.2 požaduje pod popisem zajištění servisní činnosti, aby dodavatel v nabídce předložil informace o servisním středisku jako je kontakt, počet servisních techniků a adresu nejbližšího servisního střediska.

Zadavatel upřesňuje následující:
Dozorce výtahu si zadavatel zajistí vlastní údržbou.

Dotaz dodavatele č. 4 / vysvětlení č. 4:

Jakým způsobem je zamýšleno vyplnění položkového rozpočtu: Položky jsou děleny na cena/MJ, Dodávka, Montáž. V RTS rozpočtu je položka např. 612409991RT2, která obsahuje kompletní náklady za práci i materiál, některé náklady za lešení, pomocný materiál apod.

Jak je tedy zamýšleno s uvedeným položkovým rozpočtem pracovat? Prosím o uvedení příkladu a vysvětlení cena/MJ, Dodávka, Montáž.

Odpověď: Po rozkliknutí položky v rts ceníku se objeví rozklad položky na dodávku, montáž cenu celkem. Viz obrázek.



Pokud si vložíte jednotlivé z výkazu výměr do programu např. RTS stavitel +, automaticky se vám tyto položky vyplní a z tohoto programu si vygenerujete naceněný výkaz výměr.

Zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek.

Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena na 5. 11. 2018 v 10.00 hod

V Jihlavě dne 23.10. 2018

.....

 STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A
 STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ TŘEŠŤ
 K Valše 1251/38, 589 01 Třešť
 IČ: 484 61 636, DIČ: CZ48461636
 tel.: +420 567 112 811 (14)